Mu11icipal", confonne se desp1-endc del Expediente formado en di.:ho piocedimiento, y el diew111en 
cid Comité de Evnluaci,)11 de ofertas de la 1\:lunicipalidad de Fuerte Olimpo. a través de su lnfnnnt: 
de fecha 07 de abril de 2022. recomienda Adjudicar a la Firma T'APE RlJVICHA S A .. E.C.1\. con
Ruc 80014552-6. poi un mo1lto toral Je Gs. 250.000.000 (GUARANÍES DOSCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES) !VA incluido. por cumplir con los requisitos sus(rmciales y legales. 
para la adquisici,,n 111c11cionad,1 -

Que. en cumplimiento ,1 las disposiciones contenidas en la l.e) N" 2051 ill.1 "De 
C,,ntrntaciones PC1blica,--. sus decretos rcgla111c11tario,) s11 modificatoria.